
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2024 nr XLVI/406/23 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.),  - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 80.823,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.135.720,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.216.543,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 80.823,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 1.690.489,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe  zmniejsza się o kwotę  1.771.312,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 47.531.058,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 27.023.458,93 zł, 

- dochody majątkowe – 20.507.599,70 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 48.529.103,41 zł; w tym: 

- wydatki bieżące budżetu - 26.928.054,68 zł, 

- wydatki majątkowe budżetu – 21.601.048,73 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 998.044,78 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości - 900.000,- zł, 

2) nadwyżki środków roku 2023 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 98.044,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4286



4. Przychody budżetu wynoszą - 3.198.044,78 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą -  2.200.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4286



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 903 203,00

0,00 0,00

60013 0,00 8 714,00

0,00 0,00

0,00 8 714,00

60016 0,00 894 489,00

0,00 0,00

0,00 894 489,00

750 0,00 177 907,00

0,00 0,00

75023 0,00 177 907,00

0,00 0,00

0,00 177 907,00

926 0,00 54 610,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 915,00 224 822,00

Kultura fizyczna 12 074,00 66 684,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 200,00 235 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 708,05 43 708,05

Administracja publiczna 144 219,05 322 126,05

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 894 489,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 714,00

Drogi publiczne gminne 0,00 894 489,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00 10 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 10 351,50 913 554,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2024 r

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4286



0,00 0,00

92695 0,00 54 610,00

0,00 0,00

0,00 54 610,00

razem: 0,00 1 135 720,00

0,00 0,00

600 -1 353 830,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 353 830,00 0,00

0,00 0,00

-1 353 830,00 0,00

710 0,00 137 287,00

0,00 137 287,00

71004 0,00 137 287,00

0,00 137 287,00

0,00 137 287,00

razem: -1 353 830,00 137 287,00

0,00 137 287,00

-1 353 830,00 1 273 007,00Ogółem: 47 611 881,63 47 531 058,63

majątkowe 21 724 142,70 20 507 599,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 222 591,45 2 359 878,45

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 137 287,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 137 287,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 137 287,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 137 287,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 353 830,00 0,00

Działalność usługowa 0,00 137 287,00

Drogi publiczne gminne 2 508 460,00 1 154 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 222 635,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 2 576 465,55

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

414 028,05 414 028,05

bieżące 25 887 738,93 27 023 458,93

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 54 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 54 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4286



0,00 137 287,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 636 619,50 2 773 906,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4286



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 207 522,60 514 851,50 264 851,50 0,00 264 851,50 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 671,10 3 692 671,10 0,00 0,00

-2 101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 101 930,00 -2 101 930,00 0,00 0,00

1 646 947,00 1 642 589,00 1 642 589,00 0,00 1 642 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358,00 4 358,00 0,00 0,00

3 752 539,60 2 157 440,50 1 907 440,50 0,00 1 907 440,50 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 099,10 1 595 099,10 0,00 0,00

137 511,10 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 011,10 136 011,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358,00 4 358,00 0,00 0,00

141 869,10 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 369,10 140 369,10 0,00 0,00

3 591 160,00 249 500,00 249 500,00 0,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 660,00 3 341 660,00 0,00 0,00

-2 101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 101 930,00 -2 101 930,00 0,00 0,00

1 642 589,00 1 642 589,00 1 642 589,00 0,00 1 642 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 131 819,00 1 892 089,00 1 892 089,00 0,00 1 892 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 730,00 1 239 730,00 0,00 0,00

144 894,45 144 894,45 143 894,45 114 500,00 29 394,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 900,00 168 900,00 0,00 0,00

313 794,45 144 894,45 143 894,45 114 500,00 29 394,45 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 168 900,00 168 900,00 0,00 0,00

10 860,45 10 860,45 10 860,45 0,00 10 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 900,00 168 900,00 0,00 0,00

179 760,45 10 860,45 10 860,45 0,00 10 860,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 900,00 168 900,00 0,00 0,00

4 863 972,89 4 350 445,44 4 162 810,39 3 233 186,03 929 624,36 21 287,00 107 740,00 58 608,05 0,00 0,00 513 527,45 513 527,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871 972,89 4 358 445,44 4 170 810,39 3 233 186,03 937 624,36 21 287,00 107 740,00 58 608,05 0,00 0,00 513 527,45 513 527,45 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 3 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 3 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 504,00 133 504,00 100 364,00 10 800,00 89 564,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

159 504,00 133 504,00 100 364,00 10 800,00 89 564,00 0,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 900,00

168 900,00

168 900,00

0,00

0,00

168 900,00

513 527,45

0,00

0,00

513 527,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

710

60013

60016

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71004

750

75075

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie

754

75411

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4286



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 048 618,99 10 048 618,99 9 258 770,99 7 575 292,26 1 683 478,73 415 448,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 073 518,99 10 073 518,99 9 283 670,99 7 575 292,26 1 708 378,73 415 448,00 374 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288 714,00 6 288 714,00 6 024 214,00 5 395 174,00 629 040,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 313 614,00 6 313 614,00 6 049 114,00 5 395 174,00 653 940,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 262,00 406 262,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 13 912,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

445 622,00 406 262,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 13 912,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

392 350,00 392 350,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

431 710,00 392 350,00 371 850,00 182 100,00 189 750,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00

2 949 585,12 2 314 965,12 2 076 765,12 189 625,69 1 887 139,43 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 585,12 2 329 965,12 2 091 765,12 189 625,69 1 902 139,43 0,00 500,00 237 700,00 0,00 0,00 634 620,00 634 620,00 0,00 0,00

419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 006,00 207 594,00 115 594,00 38 580,00 77 014,00 90 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

1 285 006,00 207 594,00 115 594,00 38 580,00 77 014,00 90 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 077 412,00 1 077 412,00 0,00 0,00

980 412,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 412,00 969 412,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

1 088 412,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 412,00 1 077 412,00 0,00 0,00

48 609 926,41 25 237 565,68 19 633 005,03 12 907 862,78 6 725 142,25 1 510 647,00 3 262 285,60 396 628,05 0,00 435 000,00 23 372 360,73 23 372 360,73 0,00 0,00

-2 101 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 101 930,00 -2 101 930,00 0,00 0,00

2 021 107,00 1 690 489,00 1 690 489,00 0,00 1 690 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 618,00 330 618,00 0,00 0,00

48 529 103,41 26 928 054,68 21 323 494,03 12 907 862,78 8 415 631,25 1 510 647,00 3 262 285,60 396 628,05 0,00 435 000,00 21 601 048,73 21 601 048,73 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

721 787,45

0,00

0,00

513 527,45

0,00

208 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 360,00

0,00

0,00

39 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 360,00

39 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

900

90001

92695

Wydatki razem:

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

801

75411

80101

853

85395

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4286



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 692 671,10 - 2 097 572,00

60013 136 011,10 4 358,00

6050 136 011,10 4 358,00

68 005,55 4 358,00

60016 3 341 660,00 - 2 101 930,00

6050 2 187 030,00 - 2 101 930,00

760 036,00 - 760 036,00

382 100,00 - 382 100,00

593 794,00 - 593 794,00

366 000,00 - 366 000,00

710 0,00 168 900,00

71004 0,00 168 900,00

6057 0,00 137 287,00

0,00 137 287,00

6059 0,00 31 613,00

0,00 31 613,00

754 16 000,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00Dofinansowanie do zakupu samochodu PSP

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Plan ogólny Gminy Moszczenica oraz Gminny Program Rewitalizacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan ogólny Gminy Moszczenica oraz Gminny Program Rewitalizacji

10 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270861 Moszczenica - Berdechów -
śr.własne

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270873 Staszkówka - Mentlówka -
dotacja

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270873 Staszkówka - Mentlówka - śr.
własne

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja drogi gminnej nr K270861 Moszczenica - Berdechów -
dotacja

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej DW 979 - śr. własne

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2024 rok obejmujących
wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść

Transport i łączność

31 613,00

0,00

137 287,00

31 613,00

168 900,00

168 900,00

137 287,00

0,00

0,00

1 239 730,00

85 100,00

0,00

140 369,10

140 369,10

72 363,55

1 595 099,10

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/24

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4286



853 0,00 39 360,00

85395 0,00 39 360,00

6059 0,00 39 360,00

0,00 39 360,00

926 969 412,00 108 000,00

92695 969 412,00 108 000,00

6050 969 412,00 108 000,00

380 200,00 108 000,00

23 372 360,73 - 1 771 312,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Razem 21 601 048,73

Modernizacja kompleksów sportowych "Orlik 2012" - śr.własne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 412,00

488 200,00

1 077 412,00Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dzienny Dom Pomocy w Moszczenicy wraz z infrastrukturą techniczną

Kultura fizyczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

1 077 412,00

39 360,00

39 360,00

39 360,00

39 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4286


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-27T11:40:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




